РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСЕЛОК НОВОКАСТОРНОЕ
КАСТОРЕНСКИЙ РАЙОН КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

16 февраля 2021 года                                                                                              № 103

Об отмене решения Собрания депутатов поселка Новокасторное Касторенского района от 20.07.2016 года №15 «Об утверждении Положения «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы поселка Новокасторное, депутатов собрания депутатов поселка Новокасторное и порядке их размещения на официальном сайте»

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 г. N 273 -ФЗ "О противодействии коррупции», Законами Курской области от 27.09.2017г. №55-ЗКО «О предоставлении гражданином, претендующим на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации  по контракту, лицом, замещающим муниципальную должность, должность главы местной администрации по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты указанных сведений»,  от 25.11.2019 г. №109-ЗКО «О внесении изменений в Закон Курской области   «О предоставлении гражданином, претендующим на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации  по контракту, лицом, замещающим муниципальную должность, должность главы местной администрации по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты указанных сведений»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «поселок Новокасторное» Касторенского района Курской области, Собрание депутатов поселка Новокасторное Касторенского района, РЕШИЛО:

1. Решение Собрания депутатов поселка Новокасторное Касторенского района от 20.07.2016 года №15 «Об утверждении Положения «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы поселка Новокасторное, депутатов собрания депутатов поселка Новокасторное и порядке их размещения на официальном сайте» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов
поселка Новокасторное
Касторенского района                                                                 Н.И.Величко

Глава поселка Новокасторное                                                    Ю.Т.Цыбанова
[bookmark: _GoBack]